
UCHWAŁA NR XXXVII/419/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 z dnia 15 lutego 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego Województwa Podlaskiego na budowę kompleksów sportowych  

w ramach Programu „Moje boisko – Orlik 2012” w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 6 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5  

i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249 

poz. 2104
2
) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXVI/408/09 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  

28 grudnia 2009 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego Województwa Podlaskiego na budowę kompleksów sportowych w ramach 

Programu „Moje boisko – Orlik 2012” w 2010 r. punkt 15 otrzymuje nastepujące brzmienie: 

 „ 15) Powiat wysokomazowiecki,”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420;. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 

poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317,  

Nr 216 poz. 1370 oraz z 2009 Nr 19 poz. 100, Nr 62, poz. 504. 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


